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 کارخانه چه کمکی 
به استقلال می‌کند؟

حمیدرضا عرب/ اینکه مالکان باشگاه استقلال 
مختارند براساس روابط و اولویت‌های خود اعضای 
هیأت مدیره باشگاه استقلال را انتخاب کنند، کاملاً 
بدیهی است. همان زمان هم که استقلال زیر 
چتر حمایتی وزارت ورزش و جوانان اداره می‌شد 
نیز تصمیمات براساس نظر و خواست وزیر ورزش 
و دیگر ارکان این وزارتخانه انجام می‌شد و حالا نیز 
نباید انتظاری جز این داشت که تصمیم‌گیران 
باشگاه استقلال درهلدینگ خلیج فارس براساس 
نظر خود اقدام کنند اما سؤالی که باید از مالکان 
باشگاه استقلال پرسید این است که اساساً حضور 
مصطفی کارخانه در کادر مدیریتی باشگاه استقلال 
چه کمکی به آینده این باشگاه خواهد کرد؟ 
کارخانه اصالتاً مردی از جنس والیبال است و 
همه عمر خود را در این ورزش سپری کرده و اتفاقاً 
از نوابغ این رشته ورزشی هم محسوب می‌شود 
که بسیاری از ستاره‌های تاریخ والیبال را شناسایی 
و به تیم ملی معرفی کرده است. اما حضور این 
فرد در هیأت مدیره باشگاه استقلال محل سؤال 
و ابهام است و روشن نیست که اساساً کارخانه 
چه کمکی می‌تواند به باشگاه استقلال کند؟ 
کارخانه هیچ قرابتی با محیط فوتبال ندارد و از 
نظر مدیریتی نیز سابقه چندانی در کارنامه او دیده 
نمی‌شود. او صرفاً یک مربی و استعدادیاب در حوزه 
والیبال بوده و در محیط فوتبال چهره‌ای ناشناخته 
محسوب می‌شود. بدون شک اگر مالکان هلدینگ 
می‌خواهند اقدامی مؤثر‌تر برای باشگاه استقلال 
انجام دهند، بهتر است سراغ گزینه‌های فوتبالی 
بروند و اعضای ورزشی هیأت مدیره را با حضور 
این افراد پر کنند چون چنین تصمیماتی نوعی 
بی‌احترامی به پیشکسوتان باشگاه استقلال نیز 

به حساب خواهد آمد.

مأموریت غیرممکن جذب قایدی
هواداران استقلال همچنان روی جذب مهدی 
قایدی پافشاری می‌کنند. این روزها خبرهای 
ضدونقیض زیادی درباره تمایل مسئولان باشگاه 
استقلال به جذب مهاجم سابق‌شان به گوش 
می‌رسد اما به نظر پروسه کشاندن او به ایران 
به این راحتی‌ها هم نیست و آبی‌پوشان برای 
برگرداندن او مجبور هستند با پرداخت رقم 
پیشنهادی شباب‌الاهلی رضایت این باشگاه 
را بگیرند تا جواز حضور قایدی در لیگ ایران 
صادر شود. باتوجه به رقم سنگین باشگاه 
اماراتی برای صدور رضایتنامه آن هم در شرایطی 
که استقلال از نظر مالی اوضاع چندان خوبی 
ندارد به نظر می‌رسد پروسه جذب قایدی 
مأموریتی غیرممکن است و احتمالاً پای قایدی 
در فصل بیست‌وچهارم هم به لیگ برتر ایران 

نخواهد رسید.

 

 نکونام به دنبال پرکردن 
جای خالی جلالی

با احتمال جدایی ابوالفضل جلالی مدافع فصل 
قبل استقلال و پیوستن او به باشگاه ملوان، حالا 
مسئولان استقلال اقدام به جذب میلاد زکی‌پور 
مدافع سپاهان و تمدید قرارداد با جعفر سلمانی 
کرده‌اند. بعد از جنجال‌های فراوان همچنان 
تکلیف ابوالفضل جلالی روشن نشده و معلوم 
نیست که او به‌خاطر خدمت سربازی فصل 
جدید در استقلال می‌ماند یا نه. حالا باتوجه به 
بلاتکلیفی جلالی، جواد نکونام اقدام به جذب 
زکی‌پور مدافع فصل قبل طلایی‌پوشان کرده 
است و همچنین به دنبال این است تا با جعفر 
سلمانی تمدید کند که در صورت جدایی جلالی 
و رفتن او به ملوان، جای خالی این بازیکن به 
خوبی پر شود. روز گذشته خبری درباره اعزام 
جلالی به خدمت سربازی منتشر شد که نشان 
داد خبرهای رسیده قبلی پیرامون اعزام این 
بازیکن صحت داشته است. گفته می‌شود 
جلالی در تاریخ یکم مردادماه باید به خدمت 
مقدس سربازی برود و درعین حال قراردادش با 
استقلال پابرجا است و بعد از بازگشت از سربازی 

می‌تواند دوباره برای آبی‌ها به میدان برود.
 

 سرپرست جدید استقلال
 هفته آینده مشخص می‌شود

طبق خبرهای تازه‌ای که از باشگاه استقلال به 
گوش می‌رسد، بعد از مدت‌ها بلاتکلیفی احتمالاً 
سرپرست جدید استقلال هفته بعد مشخص 
می‌شود. استقلالی‌ها فصل قبل رکورد جدیدی از 
خود به جای گذاشتند و 3 سرپرست در طول یک 
فصل عوض کردند. حالا به نظر می‌رسد باشگاه 
استقلال قید سرپرستی آتیلا حجازی را زده است 
و هفته آینده نام سرپرست جدید خود را اعلام 
خواهد کرد. بعد از بلاتکلیفی‌های مربوط به شروع 
تمرینات استقلال، این‌طور که شنیده می‌شود 
تمرینات آبی‌پوشان از 18 تیر همزمان با معرفی 
سرپرست جدیدشان شروع خواهد شد. بعد از 3 
سرپرست که عمر فعالیت هرکدام‌شان کوتاه بود، 
حالا انتظار می‌رود که باشگاه سرپرستی انتخاب 

کند که حالاحالاها در استقلال بماند.
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بازیکن خارجی باکیفیت بیاورید

روشن: بهتر است سراغ لژیونرها نرویم
هافبک طراح نیم‌فصل اول غایب است

مهدی‌پور منتظر تأیید نکونام

حسن روشن، پیشکسوت استقلال 
معتقد است که این باشگاه بهتر 
است سراغ جذب لژیونر نرود: 
»اصا لژیونر نگیرند بهتر است. 
نتیجه نگرفتن تیم ملی هم به این 
خاطر بود که لژیونر اشباع شده و 
به اصطلاح اینجا را تحویل نمی‌گیرد! 

چند سال پیش دیدیم که دژاگه و 
شجاعی به تراکتور رفتند. همه گفتند 
این تیم قهرمان می‌شود اما دیدیم 
که چه شرایط بدی داشت. بنابراین 
استقلال نیاز به بازیکنانی دارد که 
هم این تیم را دوست داشته باشند و 
هم برایش جان بدهند.« پیشکسوت 
استقلال ادامه داد: »نمی‌خواهیم 
به یک بازیکن خوب التماس کنیم 
بیاید اما برایش تفاوتی نداشته باشد 
که می‌بریم یا می‌بازیم. من الان 
ح شده  نمی‌دانم این اسامی مطر
خوب هستند یا بد، اگر نکونام تأیید 
کرده که خودش می‌داند. اگر خوب 
نباشند که انتقاد می‌شود و اگر هم 
خوب باشند می‌گوییم دست‌شان 
درد نکند اما باشگاهی که مدیرعامل و 
کمیته فنی ندارد نباید این‌طور پیش 

برود. با این شرایط اولین کسی که 
ضرر می‌کند خود نکونام است.« 
روشن در پایان گفت: »بازیکنان 
زیادی در داخل داریم اما اگر قرار 
است بازیکن خارجی بیاوریم باید 
کیفیت خوبی داشته باشد. البته 
دلالی هم تأثیر دارد. فکر می‌کنیم 
جذب بازیکن به همین سادگی است 
اما نه، هنوز دلال‌ها همه‌کاره فوتبال 
هستند. درمورد اسامی که مطرح 
شده باید جوابگو باشند اما وقتی 
مدیرعامل نداریم چه کسی جواب 
می‌دهد؟ از طرفی چون کمیته فنی 
تشکیل نشده، کادرفنی هم می‌بیند 
تنها است و اگر به بن‌بست بخورد 
کسی نیست پشتش باشد. خدا به 
مجموعه استقلال کمک کند تا مردم 

راضی باشند.«

وضعیت مهدی مهدی‌پور، هافبک 
بازیساز استقلال با این تیم کاملاً مبهم 
است و روشن نیست که باشگاه استقلال 
آیا این بازیکن را در فهرست نفرات 
نهایی خود قرار خواهد داد یا خیر؟! 
این بازیکن به طور قطع در نیم‌فصل 
اول قادر به همراهی استقلال نخواهد 

بود اما مسأله‌ای که ذهن مهدی‌پور 
را درگیر خود کرده این است که آیا در 
نیم‌فصل دوم در لیست نهایی استقلال 
قرار خواهد گرفت یا خیر؟! مهدی‌پور 
به نزدیکان خود اعام کرده اگر بداند 
استقلال در نیم‌فصل دوم قطعاً نامش 
را در فهرست قرار خواهد داد، به خاطر 
این تیم تا نیم‌فصل دوم صبر خواهد 
کرد اما اگر گارانتی لازم به این بازیکن 
برای حضور در استقلال داده نشود، 
احتمالاً مهدی‌پور تصمیم دیگری 
خواهد گرفت و شاید پیش از شروع 
فصل جدید قرارداد جدیدی با دیگر 
تیم‌ها به امضا برساند. ظاهراً یک 
تیم حاضر است در همین حال که 
مهدی‌پور با مصدومیت مواجه است، با 
او قرارداد امضا کند تا در نیم‌فصل دوم به 
ترکیب اضافه شود. اما باشگاه استقلال 

هنوز درباره اینکه قطعاً مهدی‌پور را 
می‌خواهد یا نمی‌خواهد صحبتی با این 
بازیکن نداشته است. بازیکن مصدوم 
استقلال نیز از این وضعیت راضی 
نیست و در انتظار است تا جواد نکونام 
طی نشستی که با مسئولان باشگاه 
استقلال خواهد داشت درباره او نیز 
نظر نهایی را اعلام کند. به هر حال اگر 
نکونام راضی به تأیید مهدی‌پور شود 
این بازیکن به درمان خود ادامه خواهد 
داد تا زمان بازگشتش به میادین فوتبال 
فرا برسد و بتواند در نیم‌فصل دوم برای 
استقلال به میدان برود. باید دید که 
در نهایت آیا در مرحله اول نکونام این 
بازیکن را تأیید خواهد کرد و در وهله بعد 
آیا باشگاه استقلال نیز حکم به تداوم 
حضور این بازیکن در ترکیب فصل آینده 

خواهد داد یا خیر؟! 

اسلامی: از بچگی استقلالی بودم

بلاتکلیفی تیم‌های مدعی

فقط استقلال سرمربی دارد

بالاخره محمدحسین اسلامی که 
از ابتدای فصل گذشته در لیست 
سرمربی آبی‌ها برای حضور در 
استقلال حضور داشت، موفق 
شد با استقلال قرارداد رسمی 
امضا کند تا شاگرد جواد نکونام 
شود. این بازیکن جوان و ۲۳ 
ساله، از بازیکنان اصلی و مؤثر 
فصل گذشته ذوب‌آهن بود و 
سابقه بازی در تیم ملی امید و 
دعوت به اردوی تیم بزرگسالان 
را هم در کارنامه خود دارد. نکته 
جالب در خصوص اسامی حضور 
مؤثرش در پست مهاجم سایه و 

وینگر است اما سؤال اساسی که 
ذهن هواداران فوتبال را به خود 
مشغول کرده، روش استفاده 
از اسامی در استقلال است. 
آیا جواد نکونام می‌خواهد در 
فصل آینده تغییر سیستم دهد 
یا اینکه روش فصل گذشته که با 
آن تا حدودی در امتیاز‌گیری برای 
استقلال موفق عمل کرد را ادامه 
خواهد داد؟ اگر استقلال مثل 
فصل گذشته بخواهد با همان 
سیستم سه دفاع بازی کند قطعاً 
فرصت اندکی به او برای بازی 
خواهد رسید؛ استقلال اکنون 

جال ماشاریپوف را در اختیار 
دارد که در خط حمله و خط 
هافبک پشت مهاجمان این تیم 
بازی می‌کند، مهاجم نوک نکونام 
بلانکو است و احتمالاً اگر قرارداد 
مهرداد محمدی تمدید شود بین 
اسلامی و محمدی رقابت شدیدی 
برای حضور در ترکیب استقلال 
شکل خواهد گرفت. اگر نکونام 
بخواهد به مانند فصول گذشته 
همان با سیستم 4-2-3-1 بازی 
کند، احتمالاً از اسامی در پست 
وینگر چپ یا راست استفاده 
خواهد کرد و به نظر می‌رسد 

دست نکونام برای اجرای سیستم 
مد نظرش در فصل جاری باز‌تر 
باشد. حال باید منتظر ماند و 
دید این خرید برای تغییر سیستم 
جواد در استقلال بوده یا اینکه 
نکونام می‌خواسته صرفاً یک 
به عنوان  بازیکن جوان‌تر را 
پشتیبان ستاره‌های تیمش به 
نیمکت اضافه کند. البته این 
نکته را هم باید مورد توجه قرار 
داد که استقلال در پست وینگر 
بازیکنان زیادی دارد و بیشتر 
نیازمند بازیکنانی برای بازی در 

پست هافبک میانی است.

معمولاً گفت‌وگو با بازیکنانی که 
تازه راهی استقلال یا پرسپولیس 
به   . است ر  دشوا می‌شوند 
خصوص اینکه هنوز جوهر قرارداد 
خشک نشده باشد. خبرنگار ایران 
ورزشی اما بعد از تلاش بسیار 
موفق شد محمدحسین اسلامی 
را به میز گفت‌وگو بکشد و هرچند 
کوتاه درباره انتخاب استقلال از 
این بازیکن تازه‌وارد سؤال بپرسد. 
در  نیز  اسامی  محمدحسین 
گفت‌وگوی کوتاهی با خبرنگار 
ایران ورزشی توضیح داد که 
باشگاه او را فعلً ممنوع‌المصاحبه 

کرده است و تنها به گفتن این 
جمله بسنده کرد؛ جمله‌ای 

که شنیدن آن برای بسیاری 
استقلال  هواداران  از 

آشنا است. اسامی 
بچگی  »از  گفت: 

استقلالی بودم 
استقلالی  اما 

تشه  آ و د
نبودم و 

بیشتر 
در فضای 

شخصی به این تیم علاقه 
داشتم.« 

پیش‌فصل فوتبال ایران 
تا چند روز دیگر آغاز 
می‌شود و 16 تیم لیگ 
برتری حاضر در فصل 
بیست‌وچهارم رقابت‌ها 
آرام‌آرام خود را مهیای 
فصل جدید خواهند 
از  بین  این  در  کرد. 
اردوگاه سرخابی‌ها خبر 
می‌رسد که این دو تیم از ابتدای 
هفته آینده استارت کار خود 
را خواهند زد و به تناوب سایر 
تیم‌های دیگر نیز احتمالاً در 
طی روزهای هفته آینده تمرینات 

خود را شروع خواهند کرد. در این بین اما 
نکته قابل توجه و نگران‌کننده به نیمکت 
تیم‌های مدعی لیگ برتر مربوط می‌شود؛ 
جایی که از بین 6 تیم ابتدای فصل گذشته 
رقابت‌ها، بجز استقلال نیمکت 5 تیم 
دیگر هنوز وضعیت مشخصی نداشته این 
درحالی است که درباره نیمکت استقلال 
هم باوجود تلاش‌ها برای تثبیت حضور 
نکونام برای فصل بعدی رقابت‌ها، هنوز 
هم زمزمه‌هایی شنیده می‌شود. برهمین 
اساس پرسپولیسی‌ها هنوز پای خوان 
کارلوس گاریدو را به تهران باز نکرده‌اند و 
مشخص هم نیست در نهایت همکاری بین 
طرفین برای فصل بعد عملیاتی و اجرایی 
خواهد شد یا اینکه با هوا شدن سرمربی 
اسپانیایی، سرخ‌ها همچنان به تکاپو برای 
انتخاب جایگزین سرمربی موفق برزیلی 
فصل قبل خود ادامه خواهند داد. در سوی 

دیگر سپاهانی‌ها با خداحافظی قطعی با 
مورایس پرتغالی هنوز حتی به گزینه‌های 
جایگزینی این سرمربی فکر هم نکرده‌اند! 
در اصفهان به نظر می‌رسد سپاهانی‌ها 
هنوز با این قضیه کنار نیامده و احتمالاً 
خداحافظی با سرمربی پرتغالی را هضم 
غ از نمایندگان فوتبال ایران در  نکرده‌اند. فار
فصل جدید لیگ الیت )سپاهان برای حضور 
در لیگ الیت باید دو دیدار پلی‌آف را با برتری 
پشت سر بگذارد( تراکتور که نماینده قطعی 
فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا 2 به 
شمار می‌رود هم با قطع همکاری احتمالی 
با حمید مطهری به سمت گزینه‌هایی مانند 
مجتبی حسینی یا سرمربی خارجی متمایل 
شده و این تیم هم وضعیت درست‌ودرمانی 
ندارد. فقط آسیایی‌ها بلاتکلیف نیستند! 
همه اینها درحالی است که نیمکت تیم‌های 
پنجم و ششم لیگ برتر هم احتمالاً برای 

فصل بیست‌وچهارم دستخوش تغییراتی 
خواهد شد. از اردوگاه ذوب‌آهن در اصفهان 
خبر می‌رسد که با محرومیت احتمالی 
ربیعی برای دو فصل آینده، اصفهانی روی 
اسطوره سابق خود نظر داشته و شاید 
رجب‌زاده را جایگزین ربیعی روی نیمکت 
سبزقباهای اصفهانی کنند. از سوی دیگر از 
شمال کشور هم خبر می‌رسد که سرمربی 
موفق فصل گذشته انزلی چی‌ها مورد توجه 
تیم‌های صنعتی قرار گرفته و وضعیت ادامه 
همکاری تارتار با ملوان هم در هاله‌ای از 
ابهام قرار دارد. این درحالی است که شنیده 
می‌شود تارتار به تازگی پیشنهاد الزورای عراق 
را هم رد کرده است. با این وضعیت یعنی 
از بین 6 تیم برتر رقابت‌های فصل گذشته 
و قدرت‌های سنتی رقابت‌های باشگاهی 
فوتبال ایران در سطح اول، وضعیت نیمکت 
5 تیم دیگر در آستانه آغاز پیش‌فصل 

رقابت‌ها هنوز مشخص نیست و این یعنی 
به صدا در آمدن زنگ خطر برای فوتبال ایران 
در فصل بعدی رقابت‌ها، چرا که به هر حال 
زمینه‌سازی برای اهمیت و جذابیت رقابت 
در هر فصلی از پیش‌فصل آن بستر‌سازی 
شده و وضعیت فعلی بدان معناست که 
هرچقدر هم در انتظار فصل جذاب و مهیجی 
باشیم؛ احتمالاً این امر حداقل تا اواسط 
نیم‌فصل اول محقق نخواهد شد. این در 
شرایطی است که بلاتکلیفی نمایندگان 
ایران در آسیا در این مقطع هم به خودی 
خود خطر بزرگی محسوب شده و درحالی 
که کمتر از 2 ماه‌ونیم دیگر تیم‌های ایرانی 
حاضر در آسیا باید به مصاف رقیبان تا بیخ 
دندان مسلح خود در آسیا بروند؛ نداشتن 
وضعیت مشخص برای نیمکت این تیم‌ها 
می‌تواند از هر بلایی برای این دسته از تیم‌ها 

مهلک‌تر باشد.

استقلال، فدراسیون فوتبال را تهدید کرد

جلوی قانون‌شکنی را نگیرید، سقف را می‌شکنیم

برخی 
باشگاه‌ها 

می‌کوشند 
با کمک به 

اصطلاح 
هواداران 

خود از کارزار 
نقل‌وانتقالات 

عبور کرده و 
کفه ترازو را به 
سمت‌وسوی 
خود سنگین 

کنند

برخی باشگاه‌ها با پرداخت‌های 
خارج از عرف کار را برای باشگاه‌هایی 
پیش  ا  ر ی  ن‌محور قانو ه  ا ر که 
گرفته‌اند، عملاً دشوار کرده‌ و یک 
رقابت نابرابر به وجود آورده است. 
درحالی‌که باشگاه استقلال از روزهای 
آغازین نقل‌وانتقالات به طرف‌های 
مورد مذاکره تأکید کرد که نمی‌تواند 

خارج از عرف به بازیکنی دستمزد 
بدهد و براساس آیین‌نامه‌ای که 
فدراسیون فوتبال تنظیم کرده ملزم 
به رعایت سقف قرارداد است، اما 
برخی باشگاه‌ها بدون توجه به 
دستور فدراسیون فوتبال عاوه 
بر پیشنهادهای آنچنانی و خارج از 
عرف به برخی بازیکنان، در تلاش 
هستند با پرداخت‌های خارج از 
سیستم مالی باشگاه‌ها اهداف 
خود را در نقل‌وانتقالات پیش برانند. 
اخیراً باشگاه استقلال با یک بازیکن 

که در نقل‌وانتقالات حجم زیادی 
از اخبار را به خود اختصاص داده 
است، به توافق رسید اما تماس 
یکی از باشگاه‌ها که از منابع دولتی 
ارتزاق می‌کند سبب شد این بازیکن 
مذاکره با باشگاه استقلال را رها کرده 
و به سمت باشگاه مورد نظر گرایش 

پیدا کند.
 گفته می‌شود رقمی که باشگاه 
رقیب پیشنهاد داده دوبرابر رقمی 
است که باشگاه استقلال به این 
بازیکن پیشنهاد داده بود و شرایط 

نابرابری برای جذب گزینه باشگاه 
استقلال در نقل‌وانتقالات به وجود 
آمده و این بازیکن در آستانه عقد 
قرارداد با باشگاه دیگری است. علاوه 
بر آن برخی باشگاه‌ها می‌کوشند 
با کمک به اصطلاح هواداران خود 
از کارزار نقل‌وانتقالات عبور کرده و 
کفه ترازو را به سمت‌وسوی خود 
سنگین کنند درحالی که اگر قوانین 
مالی در فوتبال ایران سفت و سخت 
اجرا شود هیچ شخص حقیقی یا 
حقوقی نیز قادر به پرداخت دستمزد 

به بازیکنان، تحت عنوان پاداش یا 
هر چیزی را ندارد اما به دلیل اینکه 
در فوتبال ایران این مسائل رصد 
نمی‌شود و قانونی برای جلوگیری از 
چنین فرایندی وجود ندارد، برخی 
تحت عنوان هوادار که البته نیت 
دیگری هم دارند، پرداختی‌های خارج 
از سیستم باشگاه به بازیکنان انجام 
می‌دهند تا بازیکن مذکور را برای تیم 
مورد نظر خود حفظ کنند. باشگاه 
استقلال اما از داشتن چنین مزیتی 
بی‌بهره است و حتی افرادی که قصد 
داشتند با همین سلسله اقدامات به 
نوعی جریان نقل‌وانتقالاتی را به سود 
باشگاه استقلال پیش برانند از سوی 
مدیران این باشگاه طرد شدند چون 
مدیران کنونی هلدینگ اعتقاد دارند 
که نباید به هر شکل ممکن قانون 
را به اصطاح دور بزنند و همه باید 
مطیع قوانینی باشند که فدراسیون 
فوتبال تنظیم کرده است. اما دایره 
چنین اقداماتی به حدی گسترده 
و غیرقابل تحمل شده که مدیران 
باشگاه استقلال اخیراً به گوش 
مسئولان فدراسیون فوتبال رسانده‌اند 
که اگر این وضعیت ادامه داشته 
باشد، آنها نیز دست به اقدامات 
بدون  و  زد  خواهند  تلافی‌جویانه 
توجه به سقف 500 میلیاردی تیم‌های 
نخبه‌ای که از سوی فدراسیون فوتبال 
به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی 
شدند تا در رقابت برون مرزی حضور 
یابند، به جذب بازیکنان مورد نظر 
از طرق گوناگون خواهند پرداخت تا 
شاید در رقابت نقل‌وانتقالاتی متحمل 

شکست نشوند. درحال حاضر باشگاه 
استقلال در میان تیم‌های پرهوادار 
فوتبال ایران بیشترین تمایل را به 
اجرای قانون دارد اما تردیدی نباید 
داشت که اگر اوضاع به همین منوال 
پیش برود و برخی باشگاه‌ها بخواهند 
برای بازیکنی که ارزش واقعی‌اش 30 
میلیارد تومان است، 80 میلیارد تومان 
هزینه کنند و یا اینکه فلان هوادار 
عجیب‌وغریبی  رقم‌های  متمول 
خارج از سیستم مالی باشگاه به 
حساب بازیکنان بریزد یا از طریق 
اهدای سکه یا دلار بازیکنان مورد 
نظر را جذب کنند، باشگاه استقلال 
نیز سکوت نخواهد کرد و اقدامات 
مشابه را انجام خواهد داد تا در رقابت 
نقل‌وانتقالاتی از رقبای خود عقب 
نیفتد. البته فدراسیون فوتبال از 
هشدار و تهدید باشگاه استقلال مطلع 
است و گفته می‌شود قرار است در این 
راستا نشستی با حضور تاج انجام 
شود و مسائل پیگیری شود تا شاید 
عدالت در کوران رقابت نقل‌و‌انتقالاتی 
برقرار شود. به هرحال وقتی باشگاهی 
راضی می‌شود برای یک قلم خرید 
خود 80 میلیارد تومان هزینه کند، 
مشخص است که بودجه کلی آن چه 
میزان خواهد بود و قطع به یقین 
چنین باشگاهی با 500 میلیارد تومان 
تیم خود را برای فصل بعد نخواهد 
بست و رقم، بسیار بالاتر از این اعداد 
خواهد بود و شاید همان بودجه 
هزار میلیاردی که شایعه‌اش را چند 
روزی است می‌شنویم کاماً صحت 

داشته باشد.
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